Vota

capitulorum passionis. **G**oza. Quem tu cui poteris fuerit illa et
pius trahat a me sensualitate vel ratione. q. sensualitate. c. enim orare non
fus est desiderare. s. sensualitate erat desiderare non mori. **S**ic pater dicit
transcen. **D**oho est affectus inedictus in deo. s. sensualitas non potest deo affectu
dere. g. nec opere. **R**atio dicit allegatio alio p. c. et gratia ut mouentur ad p.
ponendum. traducant ut pponentes sic oboe dixisti quia per te transire calice fus
it sensualitate ut moueris ad pponendum. q. illud vobis est. et ratione tamen
q. pponentes acce. v. ro fuit a duocata sensualitate hoc autem fecit ro. non
q. ipse vobis fieri qd petebat. s. ad effundendam in choro veritatem hunc natus
et ad docendum nos in celo necessarium ad deum recurrere. et mihi petitiones no
stras vobis carissime supplicemus. **T**unc non sicut ego volo s. sicut tu. g. volunt
tas et dixi fuit p. dea voluntatis dei. **R**atio. voluntas tua duplex distinguit. q.
dei deliberativa. et hinc in choro s. fuit p. formis voluntari divine. **A**lia na
turalis q. s. rendit ag. vobis. et hinc non fuit p. formis diuinae voluntatis voluntas
s. fuit in modo voluntaria. s. ut vobis qd deo voluntas ei vobis. **E**t si non est
propter terrarum a voluntate. **N**isi de natura bona voluntate vult virtus san
ctorum non mori. q. vult deum meum. **C**apitulo. Accede huc o fiducie oia
desertorum et affectuoso terrae. **E**cclisia gregi cogitationum tuarum in ince
ritia deserti peccatorum tuum ut videoas cu. modis speculatorum visionem hanc mai
gnam. **D**omiini videlicet in rube flammis amarorum passionis residuum. vide genibus
cadentem. ut finaliter cu. Ecclisiano illi inueni valorem a deo virtutis dei
flame. vide pedem illi videre licet et pauperem et stereos denun
tia. **L**ore plante genitulam. cu. in noite legum resuensam minuti machinam ge
nua obliquam. **R**espice in sanctis dixit enim p. pulchra in pulchre. in qua rati
onibus lucis eternae et speculorum sine macula desiderat et ipsi angelis. p. pice
re. **M**iserere eum narabundum in terra reparationem. ut tandem videat increans il
lumi in celo super cherubim residentem.

Albertus. **C**um venis
ser ad discipulos suos qd
videt sibi victimas ha
beat. Sicut et moyses q
si tribu gradibus ad eos
agnotiqueauit. **P**rimo
enim termino circa modum
posuit. qd non appropinq
ret populus. **E**t secundo co
puncto monit ascendit
Oct tertio eritas ab aliis
assulsus soli in caliginem
intravist. **S**ic dixit po
pulu apostoli in primo di
misi. **I**deo paucos qd et
sumpsit dimicem solus
ad osculum patrum. **A**ccedit
Tullius. **P**ropositus
ad discipulos rediit qd

Ecclisia cum surrexisset ab oratione et ve
trice videt qd sibi victimas habebat
nulla ad discipulos suos invenit eos
q. p. ceteris de se non peritus vel ce
plumpferat p. h. a. s. h. an. q. non
domiciles. **E**t tant petro. **S**imon do
mine qd victimam habe me fragilior et ne
mis. **S**ic. **N**lo potuisse una bona vigi
lare mecum. ut qd dormitis. **S**urgite
et si non p. me fatig. p. vobis. qd spissis ad illi
vigilate et orate ut non innotescat in letanti
at. **A**tu p. p. i. h. o. ad imaginis tui negligenter
q. **S**opus qd p. proprie. **C**ato autem

Matutinali

Quem pro te se defensit
et alio vincit ipm. In q̄ doceat Maria ostendit
firmitatem. Itz̄ sc̄o abiit et omittit cūdē ser-
e oratio. P̄ filio suo manete
monit̄ dicēs. Pater n̄s nō p̄t bic calic-

trāstre n̄i bibā illū fiat voluntas tua Et
pondere tristitia d̄p̄ s̄o e
venit sterijs et inuenit eos dormientes
p̄ insidie tedio iā suā sententia
Erāt enī oculi eoz grāvati. et ignota/
infirmata. s̄c̄ quenādē
bānt quid responderent ei

termīni. sed ne īterētis in tentacō em. H̄ est ne tentatio vos liget. **Albertus**
Et ḡ in p̄ficio a peccati introitu vos subimparis. Sic enī p̄fici caput
serpens Job. 5. Per ḡtū dēnū eius formidē. Dentes diaboli gradus
sunt tentacō. vidd̄ p̄mua motus. cogitatio. dēclaratio. mors. in corde
plenus. voluntas plena in peccātū. impunita. operatio. iteratio. iterando.
defensio. percuti. gloriantur p̄ peccato. inueniēdā. impenitētia. dēficiatio.

Tiburtius Cur aut̄ ne in tentacō em. venirent a dñmoni et volūtis
marçpsteudir dēcā. Sp̄s q̄dēm promptus est. caro aut̄ infirma. Non
enī de se hoc dicit. ad eos enī hic sermo p̄serius est. **Zicrony**. Hoc
aut̄ est aduersus temerarios qui qđ crediderint purit̄ se p̄lequi possent
qđ q̄sum ut ardore mentis p̄fidimus tantrū ut fragilitate rimeamus.

Zicrony. Qđ aut̄ sc̄o tertio etat̄ qđ affectu tēs humanae infirmita-
tis quo morte timebat certificat qđ vere factus est h̄o. Sc̄rudo enī vel ter-
cio aliqd fieri est in agmine dēmoni stranis in sc̄p curia. Vnde Joseph dicit
Pharaon. qđ vidul' h̄o ad rāndē rem p̄lēt. **Zicrony**. Ut aliter
h̄o erat. ut si nimis. et genitilias aliter saluari nō p̄ nisi aruerit cruxib⁹
ca. id est iudea. s̄ur polititas patris que nō est p̄traria filij voluntari. Quic̄
ipso qđ proph̄etam. vt faciem voluntatem tuā deus mens volui. **Tibul-**
tius. Ut aliter. p̄fusio d̄scipulis om̄ne in se corpore nostri infirmi-
tatem afflūmpl̄. atq̄ sc̄p sc̄um vniuersa quib⁹ infirmatū refficit. video
transire ab eo calic̄ non potest nisi illum bebat. quis p̄t̄ n̄i ex eius passiō
om̄ne non possimus. **Zicromyus**. Qđ illius solus erat p̄ om̄bus
et soles partitur p̄t̄ vniuersit̄. Sequitur enī. Et tenit irrum. t̄inuent̄
eos dormientes. Erant aut̄ oculi eos; grāvati. **Albertus**. Naturā
enī tristis est qđ inducit somnū p̄ recursum caloris. statim enī retroacte ca-
lorem et sp̄ritū ab exteriorib⁹ organis sensujs. subiepit cūdē organis sensujs
frigilitate et inducens somnū per hoc qđ ligat organa sensujs. et sensujs
nisi aliud est qđ latitudine et frigilitate obvata in gammarū. **Com⁹**
p̄fusio. Egregere huc fūsia hierusalem et vide sp̄osum rūi de loco in qđ p̄
fūsia factior ad deum enī Juditha videt hās et extinguit. Vnde regit danic⁹
sp̄osum p̄ fūsia hōmū et fūsia rūi. p̄t̄ alia sp̄osum dormientem.